
VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2008
 
Yhdistyksen 40. toimintavuosi. Keväällä kärsittiin osallistujakadosta, mutta syksyn luentosarja oli menestys.
 
Toimihenkilöt
 
Yhdistyksen hallitus
 
Puheenjohtaja                   Dina Lindström
 
Varsinaiset jäsenet            Riitta Häkämies
                                          Irene Keronen
                                          Merja Kiesi                         sihteeri
                                          Aili Piironen rahastonhoitaja
                                          Mariitta Stenbäck               varapuheenjohtaja
                                          
 
Varajäsenet                       Armi Lampinen
                                          Pekka Pohjola
 
Varsinaiset tilintarkastajat Liisa Lifländer
                                          Mirja Seppälä
 
Varatilintarkastajat           Teija Meuronen
                                          Pirkko Pöllänen
 
Armi Lampisen toiminta-aika yhdistyksen hallituksessa jäi kovin lyhyeksi, sillä hän muutti helmikuussa paikkakunnalta.
 
Toiminta
 
Juhlavuoden toiminta käynnistyi sunnuntaina 10.2. Jenni Laarin esitelmällä. Hän kertoi kokemuksistaan au pair'inä Ranskassa. Valitettavasti
ansiokasta esitystä oli kuulemassa vain osa hallituksesta.
 
Lauantaina 8.3. pidettiin kevätkokous Kahvila Aleksandrassa. Edes Aleksandran herkut eivät onnistuneet houkuttelemaan paikalle kuin kuusi
jäsentä! Kokouksen jälkeen kävimme katsomassa ranskalaisen elokuvan "Kaksi päivää Pariisissa".  Kokouksesta on erillinen pöytäkirja.
 
Lauantaina 26.4. saimme vieraaksemme vanhan ystävämme Gwenaëlle BAUVOIS'n. Tällä kertaa ei puhuttu taiteesta vaan tehtiin ruokaa
yhdessä Jukka Pesun johdolla Nord-Pas-de-Calais'n tapaan E-K:n Marttojen tiloissa. Ruokalistalla oli Flamische aux poireaux, salade verte;
Carbonnade Flamande, Le Maroilles –juusto; Tarte au sucre. Tilaisuuteen osallistui 7 henkilöä.
 
Lauantaina 17.5. suuntasi seitsemän jäsentä Irene Kerosen johdolla pelaamaan petankkia Olkkolan Hoviin Savitaipaleelle. Ja mikäpä oli
pelatessa kun sieltä löytyi ihka oikea petankkikenttä tulostauluineen kaikkineen! Sinne siis toistekin!
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton kevätkokous pidettiin Lappeenrannassa lauantaina 24.5.2008 ravintola Gastissa. Kokousväkeä eri
jäsenyhdistyksistä oli kymmenkunta. Meidän virallinen edustajamme oli Dina Lindström ja mukana olivat myös Aili Piironen ja Merja Kiesi.
Kokouksen ja lounaan jälkeen tehtiin Dina Lindströmin opastuksella kävelykierros Linnoituksessa. Päiväkahvit Majurskassa olisivat jääneet
juomatta, ellei Dina olisi puhunut meitä sisään takaovesta. Kahvila oli nimittäin ehtinyt jo sulkeutua. Kokousvieraat olivat tyytyväisiä
näkemäänsä ja kokemaansa.
 
Juhlavuoden kunniaksi järjestimme E-K:n kansalaisopiston kanssa yhteistyössä kaikille avoimen luentosarja otsikolla "Rakastettava
Ranskanmaa". Aiheina olivat tiistaina 23.9. Pirkko Saikkonen: Provencen kiehtova makumaailma, tiistaina 28.10. Leena Hannula: Taidetta yli
rajojen ja tiistaina 25.11. Aune Hikipää: Normandia, Bretagne, Provence ja Pariisi kirjallisuudessa.Luennot pidettiin Lyseon lukiolla. Luennot
olivat yleisömenestys ja kuuntelijoita oli jokaisella luennolla n. 30 – 40 henkilöä.
 
Sääntömääräinen syyskokous sunnuntaina pidettiin sunnuntaina 26.10. Etelä-Karjalan kansalaisopistolla, Kauppakatu 41. Syysmyrskyistä säätä
kuntavaalipäivänä uhmasi yhdeksän jäsentä ja heidät palkittiin Aleksandran omenatortulla ja vaniljakastikkeella. Kokouksesta on erillinen
pöytäkirja.
 
Torstaina 30.10. saimme suru-uutisia. Yhdistyksen kunniajäsen Jaakko Ilmanen menehtyi vaikeaan sairauteen 89 vuoden korkeassa iässä. Mikä
etuoikeus meillä olikaan tuntea hänet! Muistamme lämmöllä hänen herrasmiesolemustaan sekä hänen laajaa sivistystään, joka tuli sydämestä.
Jaakon siunattiin haudan lepoon 21.11. Ristikankaan kappelissa. Yhdistyksen kukkatervehdyksen Jaakon arkulle laskivat Dina Lindström ja
Merja Kiesi. Jaakko haudattiin seuraavana päivän Hietaniemeen Helsinkiin.
 



Yhdistyksen 40-vuotisjuhlia vietettiin lauantaina 29.11. Lappeen Ruustinnassa 22 hengen voimin. Yhdistyksen puheenjohtaja kertasi
tervehdyssanoissaan yhdistyksen historiaa. Hän luki myös yhdistyksen saamat onnittelut. Puheensa lopuksi hän kiitti vielä Merja Kiesiä,
"secrétaire sortante", joka on toiminut yhdistyksen sihteerinä 14 vuotta ja ojensi hänelle Ranskan väreissä olevan, valtavan kukkakimpun.
 
Ranskalaisen tuulahduksen juhlaan toi Petteri Waris soittamalla ranskalaissävelmiä harmonikalla. Juhlan kruunasi erinomainen illallinen:
Kylmäsavulohisalaattia Nizzan tapaan, valkosipuli-yrttipatonkia; Vuohenjuusto-päärynätäytteiset broilerfileet, mustaherukkakastiketta, tatti-
risottoa ja pekonipapuja; Tarte Tatin ja Calvadoksella maustettua kermavaahtoa.
 
Kutsuvieraina juhlassa olivat yhdistyksen entinen puheenjohtaja M. Teini Koistinen, Suomi-Ranskan yhdistysten liiton hallituksen
puheenjohtaja, Mme Najat Ouakrim-Soivio ja pääsihteeri, MMe Liisa Peake sekä M. Timmo Blauberg, tuleva Ranskan kunniakonsuli
Lappeenrannassa. Hän toi juhlaan myös Ranskan Suomen suurlähettilään, Mme Françoise BOUROLLEAU'n tervehdyksen.
Koska yhdistyksen kunniajäsen, Mme Marie-Louise Rasmussen ei jaksanut tulla juhliin, kävivät Dina Lindström ja Mariitta Stenbäck hänen
luonaan tervehdyskäynnillä Armilan sairaalassa 30.11.
 
Ruustinnan väki oli koristellut pöydän kauniisti Ranskan väreissä ja juhlaväki viihtyi hyvän ruuan ja mukavan rupattelun merkeissä lähes
puoleen yöhön asti.
 
Jouluhalkoja leivottiin talkoilla perjantaina 12.12. Laptuotteen keittiössä ja myyjäiset pidettiin lauantaina 13.12. samassa paikassa. Kiitos Mirja
Möllerille, että liittyi jäseneksi ja näin pääsimme taas leipomaan ammattilaisten välineillä!
 
Kerhon jäsenmäärä kertomusvuonna oli 60.
Jäsenmaksu oli 12 €, opiskelijat ja koululaiset 5 €.
Hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa.
 
Muu toiminta
 
Aili Piironen osallistui edustajanamme Suomi-Ranska Yhdistysten Liiton hallituksen kokouksiin. Aili on myös Liiton hallituksen jäsen.
 
Dina Lindström oli edustajanamme Suomi-Ranska yhdistysten liiton kevätkokouksessa Lappeenrannassa ja syyskokouksessa Helsingissä.
 
Joulukuussa yhdistys sai kirjalahjoituksen. Mme Martta Järveläinen lahjoitti miesvainajansa Martin ranskankielisiä kirjoja 71 kappaletta ja
yhden suomenkielisen. Suurin osa niistä on 40-luvulta, joten niillä alkaa olla jo antikvaaristakin arvoa. Kirjastossamme on nyt jo190 kirjaa.
 
Stipendit
 
Keväällä lahjoitettiin kaksi Le Petit Prince -kirjaa ranskan kielen opiskelun kannustamiseksi Lauritsalan ja Kimpisen yläasteen ja lukion
oppilaille. Petteri Warikselle, joka esiintyi 40-vuotisjuhlissamme, annettiin stipendi musiikkiopintojen jatkamiseen. Jenni Laarille myönnettiin
20 euron stipendi.
 
Tiedotus
 
Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu jäsenkirjeillä, sähköpostilla sekä tarvittaessa Etelä-Saimaan Yhdistykset tiedottavat -palstalla.
 


